2013年 7月 3日

東北都市学会石巻支部会員の皆様

 2013年度 第 2回 東北都市学会石巻市部会のご案内

 拝啓 めっきり、梅雨になっていますこの頃、皆様はお変わりなくお過ごし

と思います。

 さて、2013年度第 2回石巻支部会を下記の通り開催いたします。今回のテー

マは前回触れました「ツール・ド・東北」を中心に話し合いたいと思っており

ますので、皆様ご都合繰り合わせのうえ、ぜひご参加ください。

また、前回出席されなかったには今年度の会費をいただきたいと思いますの

で、よろしくお願いいたします。

         敬具

記

  日 時 ： 2013年 7月 22日（月） 18：30～

  場 所 ： 割烹「滝川」（中央 1-13-13 TEL0225-22-1138）

  会 費 ： 5,000 円

（2013 年度分会費未納の方は＋10,000円お願いします。）

  議 題 ： 「ツール・ド・東北」について

※  会場の準備がございますので、出欠のご返事を 7 月 12 日（金）まで、ご

返事をお願いいたします。

                東北都市学会石巻支部 事務局 齋藤

                 ＴＥＬ０７０－５４７６－６４９９